АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 2 .04 .20 1 9 №  125

с. П ер в о м ай ск о е

О б  у тв ер ж д ен и и  и зм ен ен и й  в У став  М у н и ц и п а л ь н о г о  б ю д ж етн о го

о б щ ео б р азо в ател ь н о го  у ч р еж д ен и я  Т о р б еев ск о й  о сн о в н о й  о б щ ео б р азо в ател ь н о й

ш к о лы  П ер в о м ай ск о го  р ай о н а , у твер ж д ен н ы м  п о с тан о в л ен и ем  А д м и н и стр ац и и

П ер в о м ай ск о го  р а й о н а  о т  22  и ю н я  2015  г о д а  № 1 15  « О б  у твер ж д ен и и  У став а

М у н и ц и п ал ь н о го  б ю д ж етн о го  о б щ ео б р азо в ател ь н о го  у ч р еж д ен и я  Т ор б еевско й

о сн о в н о й  о б щ ео б р азо в ател ь н о й  ш ко л ы  П ер в о м а й ск о го  р ай о н а»

В  со о тв етств и и  с Ф ед ер ал ьн ы м  зак о н о м  о т  06  о ктя б р я  2003 го д а  №  131-Ф З «О б

о бщ и х  п р и н ц и п ах  о р ган и зац и и  м естн о го  сам о у п р ав л ен и я  в Р о сси й ск о й  Ф ед ер ац и и » ,

ст. 9 Ф ед ер ал ь н о го  зак о н а  о т  29  д ек аб р я  20 1 2  го д а  № 2 7 3 -Ф 3  «О б о б р азо в ан и и  в

Р о сси й ско й  Ф ед ер ац и и » , ст. 33 У став а  м у н и ц и п ал ь н о го  о б р азо в ан и я  « П ер в о м ай ск и й

р ай о н »

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. В н ести  и зм ен ен и я  в У став  М у н и ц и п ал ь н о го  б ю д ж етн о го

о б щ ео б р азо в ател ь н о го  у ч р еж д ен и я  Т о р б еев ск о й  о сн о в н о й  о б щ ео б р азо в ател ь н о й

ш колы  П ер в о м ай ск о го  р ай о н а , а  и м ен н о  п о д п у н к т  2 .4 .4  п у н к та  2 .4  У став а  и зло ж и ть  в

сл ед у ю щ ей  р ед акц и и :

« 2 .4 .4 . Р е ал и зац и я  д о п о л н и тел ь н ы х  о б щ ео б р азо в ател ь н ы х  п р о гр ам м  п о

н ап р ав л ен н о стя м  о б ъ ед и н ен и й  в со о тветств и и  с д е й ств у ю щ и м  зак о н о д ател ь ство м » .

2. Д и р ек то р у  М у н и ц и п ал ь н о го  б ю д ж етн о го  о б щ ео б р азо в ател ь н о го  у ч р еж д ен и я

Т ор б еевско й  о сн о в н о й  о б щ ео б р азо в ател ь н о й  ш к о л ы  П ер в о м ай ск о го  р ай о н а  в

у стан о вл ен н о м  зак о н о м  п о р я д ке  о б есп еч и ть  го су д ар ств ен н у ю  р еги стр ац и ю

и зм ен ен и й  в У став  в М еж р ай о н н о й  И Ф Н С  Р о сси и  №  7 п о  Т о м ск о й  области .

3. Н асто я щ ее  п о стан о в л ен и е  р азм ести ть  н а  о ф и ц и ал ь н о м  сай те А д м и н и стр ац и и

П ер в о м ай ск о го  р а й о н а  h ttp ://p m r.to m s k .ru /.

4. Н асто я щ ее  п о стан о в л ен и е  в сту п ает  в си л у  со  д н я  его  п о д п и сан и я .

5. К о н тр о л ь  за  и сп о л н ен и ем  н асто ящ его  п о стан о в л ен и я  во зл ож и ть  н а

зам ести тел я  Г л ав ы  П ер в о м а й ск о го  р ай о н а  по  со ц и ал ьн о й  п о л и ти к е  К ар авац к ую  Е .А .

2 28  83

И.А. Скирточенко

Г л ав а  П ер в о м ай ск о го  р ай о н а И .И . С и б ер т

У Т .В Е Р Ж Д А Ю

-• г -  *  А
Г л а в а  П е р в о м а й с к о г о  р а й о н а

Л /И .И . С и б е р  г/

п о с т а н о в л е н и е  А д м и н и с т р а ц и и

П е р в о м а й с к о г о  р а й о н а

№  о т  g f e f  £ * /  2043?г.

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ ТОРБЕЕВСКОЙ ОСНОВНОЙ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ШКОЛЫ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

Пункт 2.4.
Подпункт 2.4.4. Устава изложить в следующей редакции:

« Р е а л и з а ц и я  д о п о л н и т е л ь н ы х  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н ы х  п р о г р а м м  п о  н а п р а в л е н н о с т я м

о б ъ е д и н е н и й  в с о о т в е т с т в и и  с д е й с т в у ю щ и м  з а к о н о д а т е л ь с т в о м » .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-08T07:32:11+0500